

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal Baiano - Campus Teixeira de Freitas

Pregão Eletrônico Nº 00002/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.807.475/0001-08 - SGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	SUPORE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO	UNIDADE	20	R\$ 115,2600	R\$ 2.305,2000

Marca: BRASFORMA SBRP610

Fabricante: BRASFORMA SBRP610

Modelo / Versão: BRASFORMA SBRP610

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO - SUPORE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO PAREDE, TAMANHO PARA TV DE 30' A 63', ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COR PRETA/CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM INCLINAÇÃO

3	CABO ÁUDIO E VÍDEO	UNIDADE	24	R\$ 135,9900	R\$ 3.263,7600
---	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: BRASFORMA HDMI-5020

Fabricante: BRASFORMA HDMI-5020

Modelo / Versão: BRASFORMA HDMI-5020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO - CABO ÁUDIO E VÍDEO, APLICAÇÃO LIGAR PROJETER NO COMPUTADOR, TIPO CABO HD-15, ACESSÓRIOS COM FILTRO, TIPO BLINDAGEM MALHA DE FIOS DE COBRE NÚ, COMPRIMENTO 30 M

Total do Fornecedor: R\$ 5.568,9600

10.715.575/0001-44 - J. M. DE SOUSA JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	APRESENTADOR MULTIMÍDIA	UNIDADE	16	R\$ 51,0000	R\$ 816,0000

Marca: knup

Fabricante: knup

Modelo / Versão: 15m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APRESENTADOR MULTIMÍDIA, DISTÂNCIA MÍNIMA 15 M, FREQUÊNCIA 2,4 GHZ, COMPATIBILIDADE WINDOWS 2000/XP/VISTA/7, MAC OS, LINUX, FONTE ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AAA

Total do Fornecedor: R\$ 816,0000

11.502.318/0001-97 - CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	MICROFONE	UNIDADE	5	R\$ 482,9500	R\$ 2.414,7500

Marca: MXT

Fabricante: MXT

Modelo / Versão: UHF-202

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE, TIPO DE MÃO SEM FIO, RESPOSTA FREQUÊNCIA 20 A 20.000 HZ, TIPO RECEPTOR 2 ANTENAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 MICROFONES C/SIST.DUPL0, 2 TRANSMISSORES C/ CÁP S, ALIMENTAÇÃO EXTERNA RECEPTOR 220 VCA, ALIMENTAÇÃO RECEPTOR 15 VDC, FREQUÊNCIA UHF 3 BANDAS- 700 A 900 MHZ, APLICAÇÃO ESTÚDIO, PALCO E AUDITÓRIO, SENSIBILIDADE +/- 3 DB

Total do Fornecedor: R\$ 2.414,7500

15.785.674/0001-16 - ANDREI SANTOS SILVA 05062492556

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	PEDESTAL MICROFONE	UNIDADE	14	R\$ 74,3800	R\$ 1.041,3200

Marca: Ibox

Fabricante: Ibox

Modelo / Versão: SMMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDESTAL EM FERRO, TIPO GIRAFÁ, P/ MICROFONE, 1,70M MATERIAL: AÇO CARBONO COM ACABAMENTO E PLÁSTICO DE ENGENHARIA. PRODUZIDO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E COM PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ (EPOXI) POSSUI AJUSTE TELESCÓPICO DE ALTURA. OBSERVAR ES PECIFICAÇÕES

Total do Fornecedor: R\$ 1.041,3200

28.811.718/0001-87 - BRUNO DIGITAL COMERCIO DE MERCADORIA EM GERAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	TELEVISOR	UNIDADE	18	R\$ 3.990,0300	R\$ 71.820,5400

Marca: Philco

Fabricante: Philco

Modelo / Versão: PTV60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Smart TV LED 60": Resolução: Ultra HD 4K; Conversor Digital: Intagrado; Internet sem

fio: Wi-Fi Integrado; Som: Dolby Audio; Conexões: 3 HDMI, 2 USB, Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo; Voltagem: Bivolt; Classificação de consumo (Selo ENCE): A; Garantia: 12 meses.

Total do Fornecedor:				R\$	71.820,5400
29.284.782/0001-10 - TC COMERCIO EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CAIXA SOM	UNIDADE	25	R\$ 103,3800	R\$ 2.584,5000
Marca: XTRAD Fabricante: XTRAD Modelo / Versão: MS254 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Possui entradas para Pen Drive, Cartão de Memória Micro-sd e Cabo auxiliar P2. - Bateria de Lítio recarregável com duração de 4 a 5 horas de som. - Caixa Potente e com acústica excelente. - Possui Alça para transporte, super leve - dando pra levar pra qualquer lugar. - Com Ajuste de volume - Alto-Falante com caixa de Madeira Selada - Unidade de Alto-Falante: 6.5 polegadas x1 - Fonte de Energia: Bateria de Lítio - Fonte de Alimentação AC/DC - DC: 5V/1500mA - AC: 110V/220V 50/60Hz - Faixa de Frequencia FM: 87.5 - 108.0 MHz - Potência 15w. - Peso e dimensões: ± 1,500kg / (AxLxC) 21 x 18 x 12 cm CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 - Caixa de Som254BT 1 - Cabo USB 1 - Cabo P2					
Total do Fornecedor:				R\$	2.584,5000
				Valor Global da Ata:	R\$
					84.246,0700

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)